23. BUNDESLIGA - FINALE

am 29.02.2020

In Wiesbaden
Ergebnisliste

Bogen
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Ergebnisse Bundesligafinale Bogen

am 29.02.2020 in Wiesbaden

Ergebnisse Gruppe A

Begegnung S1
SV Dauelsen 56
BC Villingen-Schwenningen 56
BSG Ebersberg 59
SV Querum 56
BC Villingen-Schwenningen 57
BSG Ebersberg 58
SV Querum 57
SV Dauelsen 58
BSG Ebersberg 59
SV Dauelsen 59

BC Villingen-Schwenningen 59
SV Querum 57

Tabellenstand Gruppe A

Platz Verein

1

2
3
4

BSG Ebersberg

BC Villingen-Schwenningen
SV Querum

SV Dauelsen

S2

57
58

58
55

57
60

57
55

60
56

58
56

S3

56
59

57
55

58
59

58
58

58
56

55
57

Punkte

onN A

D A~ DN

S4

56
58

59
56

57
58

58
54

S5  Satzpkt. Punkte

0 1 0
0 7 2
0 6 2
0 0 0
0 0 0
0 6 2
57 7 2
55 3 0
58 7 2
57 3 0
0 6 2
0 2 0



Ergebnisse Bundesligafinale Bogen

am 29.02.2020 in Wiesbaden

Ergebnisse Gruppe B
Begegnung

FSG Tacherting
Sherwood BSC Herne

BSC BB Berlin
SGI Welzheim

Sherwood BSC Herne
BSC BB Berlin

SGI Welzheim
FSG Tacherting

BSC BB Berlin
FSG Tacherting

Sherwood BSC Herne
SGI Welzheim

Tabellenstand Gruppe B

Platz Verein

1 FSG Tacherting

2 BSC BB Berlin

3 Sherwood BSC Herne
4 SGI Welzheim

S1

56
55

55
56

57
59

55
59

55
56

58
58

S2

58
58

56
54

57
58

57
58

56
58

58
60

S3

60
56

58
54

56
57

58
54

59
57

58
57

Punkte

o w A

D W N

S4

56
58

55
55

59
60

56
57

57
56

S5

57
58

57
55

60
54

Satzpkt. Punkte

5 1
5 1
7 2
3 0
0 0
6 2
2 0
6 2
2 0
6 2
7 2
3 0



Ergebnisse Bundesligafinale Bogen

am 29.02.2020 in Wiesbaden

Ergebnisse Halbfinale

Begegnung

BSG Ebersberg
BSC BB Berlin

FSG Tacherting

BC Villingen-Schwenningen

Ergebnisse Finale

Begegnung

BSC BB Berlin
FSG Tacherting

BSG Ebersberg

BC Villingen-Schwenningen

S1

60
57

56
57

S1

58
57

59
56

Endstand Bundesligafinale

Platz Verein

g o1 o1 o0 WN B

BSG Ebersberg

BC Villingen-Schwenningen

BSC BB Berlin

FSG Tacherting
Sherwood BSC Herne
SV Querum

SGI Welzheim

SV Dauelsen

S2

57
57

59
59

S2

59
55

58
56

S3 S4

59 59
58 57

59 57

59

S3

58
59

58

59

S4

59
57

59

59 59

LV
BY
SB
BL
BY
WF
NS
WT
NS

S5  Satzpkt. Punkte

0 7 2
0 1 0
0 2 0
0 6 2
S5  Satzpkt. Punkte
0 6 2
0 2 0
59 7 2
57 3 0



BUNDESLIGA - FINALE 2020
am 29.02.2020 in Wiesbaden
- Mitarbeiter der Organisation -

Wettkampfbiro :

Jury:

Kampfrichter:

Moderation:

Moderation Livestream:

Ausrichter:

In Zusammenarbeit mit:

Norbert Link

Klaus Lindau
Reinhold Ruhl
Hartmut Kaune

Andrea Kern
Irmgard Deutsch-Ho6fer
Christel Dohm-Schwarze

Micha Spannaus
Janine Meil3ner

Andreas Lozenz
Tibor Maingast

Deutscher Schiutzenbund e. V.

Burgfalken Wiesbaden
TSV Schlangenbad
BSC Oberaurof

SV Igstadt

Aarfalken Wehen



